平成 23年 5月 6日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塚 本  厚 志

（コード番号 ３０９８   東証第 1 部）
問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 重 田  陽 平
（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年12月10日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（単位：百万円）

  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
1 株当たり

連結当期純利益（円）

前回発表予想（Ａ） 255,320  4,330  8,450  5,120  218.76

今回修正予想（Ｂ） 256,680  6,370 10,390 5,910 260.74

増減額(Ｂ－Ａ) 1,360  2,040 1,940 790

増減率(％) 0.5 47.1  22.9 15.4

（参考）前期連結実績

（平成 22 年 3月期）
190,957  3,394  7,069  4,169  209.39

２．修正の理由

 当社グループは、顧客重視政策や付加価値の高い商品のカウンセリング販売等の取組みへ注力し

てまいりました。これらの取組みと花粉飛散量の増大による花粉症関連商品の伸長や、継続的な経

費の適正化策と相俟って、連結業績予想は、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回

予想を上記の通り上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上